SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES

Sueldos al Personal FIjo en Tramite de Pension
ene-22

Nombre y apellido

Carge

Direccion o Departamento

Categoria del servidor

Ingreso Bruto

AFP

SES

ISR

Otros Descuentos

Ingreso Neto

Sexo

Domingo Gonzalez Arti

Encargado

Departamento de Servicios Generales

Empleados Fijos en Tramite de Pension

235,260.18

6,751.97

4,943.80

44,474.04

-6,430.00

172,660.37

M






